*XC04100039*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

聯絡人：盧言珮

電話：(02)27527286-122

傳真：(02)2771-8392

Email：perle@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年1月4日

發文字號：全醫聯字第1060000039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000039_Attach1.pdf、1060000039_Attach2.pdf)

主旨：轉知「金門縣獎勵特定診療科別至烈嶼鄉開業辦法」部分

條文業經金門縣政府於中華民國105年12月16日以府行法

字第10500983180號令修正發布，茲檢送發布令影本(含法

規條文)1份，如附件，請 查照。

說明：

一、依據金門縣衛生局105年12月29日衛醫字第1050016267號

函(如附件)辦理。

二、相關訊息刊登本會網站。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2017-01-04
16:52:45

理事長 邱 泰 源

*1050016267*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣衛生局　函

地址：89142金門縣金湖鎮新市里復興路1-1

2號

承辦人：李麗玲

電話：082-330697-109

傳真：082-334058

電子信箱：jmhling@tpmail.mohw.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國105年12月29日

發文字號：衛醫字第1050016267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.kinmen.gov.tw/)下載，附件驗證

碼：RRXN9N

主旨：「金門縣獎勵特定診療科別至烈嶼鄉開業辦法」部分條文

業經本府於中華民國105年12月16日以府行法字第1050098

3180號修正發布，茲檢送發布令影本(含法規條文)1份，

如附件，請查照。

正本：衛生福利部金門醫院、金門縣醫師公會、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民

國中醫師公會全國聯合會、蔡建鑫小兒家醫科診所、李月娥家醫科婦產科診所、

弘恩中醫診所、廣濟中醫診所、長庚林小兒科診所、佑明診所、重成診所、王文

君小兒科家庭醫學科診所、新超群診所、金城診所、陳水湖診所、豐元中醫診所

、彭小兒科診所、福慧中醫診所、禾心診所、康健診所、揚中醫診所、卓家老舖

中醫診所、康寶診所、文宏診所

副本：本局醫事科(含附件) 2016-12-29
10:59:48